
 

 

UCHWAŁA NR XIV/158/2020 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/371/2017 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 września 2017 roku, 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz  

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/371/2017 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 września 2017 roku w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru wprowadza się 

następujące zmiany § 10. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się inkasentów upoważnionych do poboru opłaty targowej w drodze inkasa: 

1) na terenach wskazanych w § 5 niniejszej uchwały - Miejskie Centrum Kultury „INTEGRATOR” 

w Skoczowie, 

2) na terenie targowiska rolno-zwierzęcego przy ul. Rzecznej w Skoczowie – Panią Beatę Kamyczek, 

3) na terenie targowiska rolno-przemysłowego przy ul. Góreckiej w Skoczowie – Panią Beatę 

Kamyczek, 

4) z innych miejsc związanych z prowadzeniem działalności handlowej – Panią Beatę Kamyczek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2020 r.

Poz. 1736


		2020-02-28T13:11:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




